
 STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

 Partita IVA N.00516680873

Determina  N.   056     dell'anno 2021

OGGETTO: Fornitura per il servizio sostitutivo di mensa a mezzo del servizio Day Tronic più

Flex 

 

L'anno duemilaventuno il giorno   Diciotto       del mese di Giugno

IL DIRETTORE

Visto il D.A. n.20/GAB del 16/03/2018 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a Direttore

della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Visto l'art.11 della legge 17 Maggio 2016 n.  8 -  Disposizioni per favorire la  ricerca nel

comparto della granicoltura e della zootecnica;

Visto che il trattamento economico fondamentale e quello previdenziale  del comparto non

dirigenziale sono a carico dell'amministrazione regionale  mentre il  trattamento accessorio è a

carico della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Considerato che si rende necessario  provvedere all'acquisto  dei buoni pasto del comparto

non dirigenziale della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura di Caltagirone poiché

Ente vigilato dalla Regione Siciliana per gli anni 2019-2020;

Vista la nostra richiesta di Convenzione Diretta buoni pasto inviata alla Day Tronic in data

11giugno 2021 prot. n. 341 ;

Vista l'offerta -contratto della Day Tronic prot. n. 352 del /17/06/2021 

Visto  l’impegno  n.  2020.293.1  del  31-12-2020  al  capitolo  11  (buoni  pasto)di  cui  alla

determina n. 149 del 31-12-2020 dell’importo di € 1500,00(millecinquecento/00) nel bilancio di

previsione 2021- residui;

Ritenuto di impegnare la somma di € 683,13 (Seicentottantatre/13) al capitolo di spesa 011

Buoni pasto del bilancio di previsione  2021- 2023 a copertura della spesa totale;

Visto il contratto stipulato in data  17/06/2021 n. prot.352 tra il  Commissario   pro-tempore

dell'Ente e la Day Tronic in cui si evince il riconoscimento di uno sconto da calcolarsi sul valore

nominale della transazione pari al 16% più 4% di IVA sull’ imponibile;

Visto il numero di buoni pasto spettanti pari ad un totale di 357 buoni del valore nominale di

7,00 euro come si evince dai prospetti  A e B allegati alla presente determina;



Visto il CIG n. ZC83228476                       ;

 In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art. 1) Di impegnare a carico del capitolo di spesa 011  “Buoni pasto” - 1.10.1.101  del

Bilancio di Previsione dell’Ente per l’esercizio 2021, la somma di € 683,13 (Seicentottantatre/13)

a copertura dell’intera spesa;

Art. 2) Di Liquidare la somma di € 2.183,13 al ricevimento della fattura da parte della Ditta

Day Tronic;

       Art.3) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs.

14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

        Il DIRETTORE

  Dott. Carmelo Nicotra  

 


	D E T E R M I N A

